
Российская Федерация 
Свердловская область 

Управление образования Администрации 
Белоярского городского округа

ПРИКАЗ

«У / » 2020 г. № / у / -

О реализации образовательных 
программ в период с 28 ноября 
по 12 декабря 2020 года

\

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежной 
политики Свердловской области от 27.11.2020г. № 295-И «О внесении 
изменений в приказ Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области от 06.11.2020 № 272-И «О мероприятиях по переходу 
общеобразовательных организаций Свердловской области на особый 
режим функционирования»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций 
Белоярского городского округа (далее ОО):

1) в период с 28 ноября по 12 декабря 2020 года в 6 -  8 и 10 
классах предусмотреть реализацию образовательных программ с 
применением дистанционных технологий и электронного обучения, 
позволяющих обеспечивать взаимодействие обучающихся и педагогических 
работников опосредованно (на расстоянии);

2) в 1 -  5, 9 и 11 классах организовать обучение в соответствии с 
утвержденным в ОО учебным календарным графиком.

2. Продолжить работу учреждений дополнительного образования с 
применением дистанционных образовательных технологий и электронного 
обучения.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на руководителей 
образовательных организаций Белоярского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления Т.В. Мальцева


